

نوری:



خواهشاقوانین
خنده‌دار سقف قرارداد
راکتار بگذاردید

محمدنوری پیشکسوت استقلال وکارشناس فوتبال در خصوص وضعیت شاگردان نکونام در فصل نقل وانتقالات لیگ برتر صحبت کرد.

درباره انتقال محمد حسین اسلامی به استقلال، چه نظری دارید؟

اسلامی از نظر من بازیکن خوش تکنیک و موثری است وازاین روزانتخاب مدیریت باشگاه و کادر فنی راضی هستم. امیدوارم اسلامی در استقلال روزهای خوبی را به ارمغان بیاورد. باید تا حدودی ترکیب فصل گذشته را حفظ کنیم و بازیکنان موثر و باتجربه را از دست ندهیم. چرا برای دروازه بان ما چنین اتفاقاتی را به وجود می‌آورند؟ فصل گذشته یک حاشیه‌ای به وجود آمد و اتفاقاتی رقم خورد، اما به این اندازه نبود که حسینی اکنون به در در سر بیفتد. می‌خواهند او را از استقلال دور کنند تا به خواسته‌هایشان برسند. تقریباً اکثر استقلالی‌هایی‌می‌دانند که این اتفاق از کجا سرچشمه می‌گیرد. یک تیم خاص یکی از بازیکنانش بدترین تخلف را انجام داد، اما بعدها بازم به تیم ملی دعوت شد و هیچ‌گونه محرومیتی را هم برای او لحاظ نکردند.

درباره نقل و انتقالات باشگاه استقلال چه نظری دارید؟

ما خوشبختانه دارای یک مالک درجه یک هستیم و امیدوارم در فصل پیش رو که برای نخستین بار با استقلال در یک ریل فرمی‌گیرند خاطرات خوبی را بسازند. هلدینگ خلیج فارس برای جذب هواداران به سمت خود، نیاز دارد یک بمب نقل وانتقالاتی را منفجر کند. از نظر من آوردن قایدی که همان بمب است که می‌تواند خط حمله استقلال را خطرناک و محسوس کند. اگر می‌خواهند از ۳ بازیکن معمولی به تیم بیاورند بهتر است آن‌ها را بیاورند و پولشان را روی می بگذارند و قایدی را جذب کنند. امیدوارم در فصل آینده مشکلات گذشته را نداشته باشیم به دور از اشتباهات داوری و حواشی خارج از مستطیل سبز. نتیجه را در زمین مشخص کنیم.

در خصوص قانون سقف قرارداد نظر شما چیست؟

خواهشاقوانین خنده‌دار سقف قرارداد اکتار بگذارد. اکنون تیم‌هایی مانند سپاهان، تراکتور و حتی پرسپولیس به هیچ عنوان این قانون را رعایت نمی‌کنند و فقط برای استقلال مانع می‌شود. سقف قرارداد قانونی است که تنها در ایران رخ می‌دهد و چنین قانونی تنها به فوتبال ایران ضربه می‌زند. باید از آقای تاج پرسند که آیا شما مردم رو سر کار گذاشتید یا خودتان را؟! اینکه چنین اتفاقاتی در قالب سقف قرارداد برای پرسپولیس باشد و آن را ماستمالی کنند و در سوی دیگر برای استقلال رخ دهد و آبی پوشان با محرومیت مواجه شوند، ظلم به هواداران استقلال است.

منهای فوتبال

گرفتن سهمیه در ژیمناستیک

ارزش مدال طلا رادارد

ایسنا: زهرا اینکه درگای صبح جمعه در حاشیه حضور در انتخابات ریاست جمهوری در جمع خبرنگاران بیان کرد: انتظارات ما از رئیس جمهور آینده توجه ویژه به ورزش است با توجه به این طیف گسترده‌ای که در سراسر جامعه دارد. او در پاسخ به این پرسش که ژیمناستیک در المپیک می‌تواند تاریخ سازی کند یا خیر؟ تصریح کرد: ما با گرفتن سهمیه المپیک تا همین جام تاریخ سازی کرده‌ام. در طول ۶۰ سال که برای حضور در المپیک باید سهمیه می‌گرفتیم غایب بودیم امسال برای اولین بار توانستیم سهمیه را بگیریم. یک نفر المپین داریم و یک داور ایرانی برای اولین بار در المپیک قضاوت می‌کند. رئیس فدراسیون ژیمناستیک آفرود، صادقانه صحبت‌کنم همین کسب سهمیه المپیک به اندازه گرفتن یک مدال طلا باید برای ما ارزشمند باشد چون رشته ژیمناستیک، ورزش پایه است و کشورهای دیگر سرمایه‌گذاری زیادی کرده‌اند. او در مورد برنامه‌های ژیمناستیک گفت: مسابقات زون مرکزی آسیا را در بهمن داریم.

ویژه

حسن یزدانی مزد تغییر نکردنش

راگرفت

بهروز باری پیشکسوت کشتی با اشاره به نبود دیوید تیلمور در المپیک پاریس و شناس بالای حسن یزدانی برای رسیدن به دومین طلای المپیکش تصریح کرد: حسن یزدانی مزد تغییر نکردنش را گرفت، عدم تغییر شخصیتش بعد از مدال. ساهلی‌قلی کشتی‌گیری با اما واگر قهرمان جهان شد، هفته بعدش گفته بود باید آشیز شخصی‌ام در اردو باشد! فلان قهرمان، همیشه خودش را در تیم ملی یافته جادافانه می‌دانست و می‌خواست همیشه بدون مسابقه انتخابی در تیم باشد. گاهی با یک مدال و گاهی چند مدال، قهرمانان تغییر می‌کردند و خرج شان از بقیه جدا می‌شد. آن سالها شاگرد محوری با مدال محوری در تیم ملی باب شده بود، سالهای بعد هم اینطور بود و شکل دیگری از این جریان را می‌دیدیم ولی حسن هیچ وقت تغییر نکرد.

شنبه
۱۶ • ۰۴ • ۱۴۰۳
شماره ۱۸۶۸
سال هفتم
۲۹ ذی‌الحجه ۱۴۴۵ / ۶ جولای ۲۰۲۴

armanmeli.ir

نه بزرگ پرسپولیس به بیرانوند!



تأکید کرده است، الحاقیه مورد استناد بیرانوند مربوط به قرارداد فصل جاری این بازیکن است و او تمام مبلغ قرارداد از علیرضا بیرانوند درخواست می‌کند تا با اضافه شدن الحاقیه‌ای، ۲۰ میلیون تومان از بند اول مربوط به آپشن‌های خود را کاهش دهد تا به این ترتیب مشکل سقف آپشن‌های او به طور قانونی ۲۰ درصد باشد. علیرضا بیرانوند در مذاکره با باشگاه پرسپولیس به مدیران این باشگاه اعلام می‌کند تنها در صورتی حاضر به کاهش ۲۰ میلیون تومانی یکی از بندهای آپشن قراردادش می‌شود که این بند به قرارداد او اضافه شود؛ «در صورت عدم پرداخت مطالبات بعد از ۱۵ روز از پایان مسابقات لیگ برتر و جام حذفی، قادر به فسخ یک طرفه قرارداد باشم.» موضعی که به طرز عجیبی با موافقت مدیران پرسپولیس همراه و به این ترتیب الحاقیه درد سرساز تنها برای ۲۰ میلیون تومان و در تاریخ ۱۸ فروردین ۱۴۰۳ به قرارداد علیرضا بیرانوند اضافه می‌شود. طبق بند یک ماده ۶ قرارداد علیرضا بیرانوند، در صورتی که بازیکن در بیش از ۵۰ درصد بازی‌های لیگ برتر، جام حذفی و لیگ قهرمانان آسیا حضور داشته باشد، مبلغ یک میلیارد و ۱۰۰ به او به عنوان پاداش به او پرداخت می‌شود. بندی که پس از اصلاح، در بخش دوم الحاقیه رقم آن به یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان کاهش پیدا می‌کند تا مشکل قراردادِ بیرانوند که مورد تذکر سازمان لیگ برتر گرفته بود حل شود. همچنین طبق بند ۳ همین الحاقیه، بند فسخ قرارداد در صورت عدم پرداخت مطالبات تا ۱۵ روز بعد از پایان فصل به قرارداد علیرضا بیرانوند اضافه می‌شود.

شکایت پرسپولیس

پس از فسخ قرارداد از سوی علیرضا بیرانوند، باشگاه پرسپولیس با تهیه لایحه‌ای از این دروازه‌بان به دلیل فسخ یکطرفه قراردادش شکایت کرد. پرسپولیس در لایحه خود جلسه تمرین وارد مسابقات می‌شوند. این چند جلسه به تمرین ختم نمی‌شود و بیشتر ریکواری است و نهایتاً یک جلسه تاکتیکی پشت سر گذاشته می‌شود. وی با تأکید بر اینکه بازی‌های آسان وجود ندارد، آفرود، تیم‌ها امروز کارهایی انجام می‌دهند که ۳۰ سال پیش کمتر صورت می‌گرفت. بازی‌های حرفی‌ان خود را کره‌شمالی نیز سوریه را شکست داده و به این مرحله رسیده است. بازی با این تیم هم آسان نخواهد بود و برای این مسابقه باید مسیر طولانی را طی کرد. وی در واکنش به ادعای بازیکنان فعلی تیم ملی مبنی بر اینکه بهترین نسل تاریخ فوتبال ایران هستند، گفت: فوتبال

جام ملت‌های آسیا است و بازی‌تری برابر ایران به فیصل رسید. امارات همیشه در آسیا تیم قابل اعتنایی بوده و بازیکنان خارجی می‌گیرند که می‌توانند برای شان بازی کنند. ازبکستان از تیم‌های خوب آسیاست و در دور مقدماتی دیدیم که به آسانی نمی‌بازد. ازبکستان در جام ملت‌های آسیا نمایش خوبی داشت. کره‌شمالی نیز سوریه را شکست داده و به این مرحله رسیده است. بازی با این تیم هم آسان نخواهد بود و برای این مسابقه باید مسیر طولانی را طی کرد. وی در واکنش به ادعای بازیکنان فعلی تیم ملی مبنی بر اینکه بهترین نسل تاریخ فوتبال ایران هستند، گفت: فوتبال

افاضلی: ادعای ملی پوشان گری خوانی است

تغییر می‌کند و در دوره های ۸ ساله دگرگون می‌شود و نیازمندی و توانمندی بازیکنان نیز تغییر می‌کند. به همین دلیل قیاس درستی نیست. مسی و مارادونا را با هم مقایسه می‌کنند در صورتی فوتبال در گذشته طور دیگری بود و الان به شکل دیگری. اینها بحث‌های هواداری است. بازیکنان، مربی و کارشناس فوتبال نیستند و بازیکن هستند. در فوتبال کری رایج است و این جزو فرهنگ فوتبال است که کری بخوانند. کری خوانی مزه فوتبال است. ممکن است نسل فعلی برای قدیمی‌ها کُری بخوانند و بگویند ما بهترین هستیم و نسل قبلی هم از خودش دفاع کند.

خودش

دفاع کند.

خودش

دفاع کند.

خودش

دفاع کند.

خودش

دفاع کند.

خودش

دفاع کند.

خودش

دفاع کند.

خودش

دفاع کند.

خودش

دفاع کند.

خودش

دفاع کند.

خودش

دفاع کند.

خودش

دفاع کند.

خودش

دفاع کند.

خودش

دفاع کند.

آرامش مله

ورزش

۱۱

دیدگاه

شمشیر دولبه در استقلال



رضارچی

کارشناس فوتبال

تمدید قرارداد با نکونام شمشیر دولبه است. با توجه به اینکه مدیریت جدید روی کار آمده دیگر بهانه‌ای نخواهد داشت و باید قهرمان شود. با ماندن نکونام اگر شرایط فنی تیم تغییر نکند در ادامه به ضرر باشگاه خواهد بود. اگر تغییری در کادر فنی تیم استقلال ایجاد نشود قطعاً نتایج پارسال تکرار نخواهد شد و چه بسا بدتر از آن نیز رخ دهد. شهریارزی و هلدینگ خلیج فارس باید تیم را حمایت کنند و بازیکنان و مربیان لازم را جذب کنند. اگر به تیم اهمیت ندهند این نتایج دیگر تکرار نخواهد شد و ابر و ماه و خورشید فلک دیگر در کار نخواهند بود. با وجود هلدینگ خلیج فارس چرانیباید استقلال در فصل جدید یک مربی خارجی تاپ و درجه یک داشته باشد؛ در فصل گذشته همه هواداران به خوبی می‌دانند که استقلال اصلاً خوب بازی نکرد و ما برای فصل آینده نیازمند تغییرات در تاکتیک تیم هستیم. قطعاً دیگر نمی‌خواهیم چنین نمایش بدی در مسابقات داشته باشیم و یک تیم سراسر هجومی می‌خواهیم. حالاکه نکونام مانده باید خوبشتن دار باشد و در نشست‌های خبری آرامش خود را حفظ کند و با سیاست عمل کند. اگر خواهد در هر بازی تنشی به وجود بیاورد باعث از بین رفتن آرامش اردوی آبی پوشان می‌شود. امیدوارم شاگردان نکونام در فصل آینده بهتر بازی کنند و این بار دیگر از کورس عقب نمانند. به شخصه به بازیکنان جوان اعتقاد دارم. تاکنون ۲ بازیکن از یک به استقلال آمدند و هر ۲ در پست هافبک تهاجمی نیز بازی کردند و هر دوی آن‌ها عملکرد بسیار خوبی داشتند. بازیکنان جوانکه به استقلال می‌آیند قطعاً باید فشار زیادی را تحمل کنند. ما در گذشته بازیکنان زیادی از جمله آرمان رضانی، یختیار رحمانی، بیت سعید و… را داشتیم که به رغم عملکرد خوب در تیم قبلی متأسفانه در استقلال خوب نبودند. نکونام با خرید زکی پور دوقبقا به چه چیزی می‌خواهد برسد؟ تیمی که دو مدافع چپ توانمند دارد چرا باید باز هم به دنبال یک مدافع چپ برود. اگر می‌خواهد باز هم تیم را تدافعی بچیند همان بهتر که همین الان از تیم برود. استقلال هیچگاه به دنبال بازی تدافعی نبوده و هواداران این تیم به دنبال بازی هجومی هستند. خواهشا کسنتی رادر رأس کار بگذرانند که روی خرید بازیکن نظارت کافی را داشته باشند. خطرناک‌ترین بخش این است که شما چیزی را تصویب می‌کنید، اما قدرت اجرای آن را نداشته باشید. قانون سقف قراردادی که گذاشتند ذره ذره همه چیز را خراب می‌کند. برخی بی‌کفایتی‌ها باعث شده بازیکنانی که بی‌کیفیت هستند پول‌های زیادی بگیرند. در تمام لیگ‌های دنیا به ندرت نتایج بدون گل می‌بینیم، اما در ایران با توجه به اینکه به بازیکنان بی‌کیفیت بیش‌ترین مبالغ را می‌دهیم اکثر مسابقات لیگ ایران بی‌روح وکسل‌کننده دنبال می‌شود. اگر می‌خواهند اصولی پیش بروند باید این قانون را برای همه تیم‌ها اجرا کنند. اگر می‌خواهید هزینه کنید و به جای دادن ۱۰ میلیارد به یک بازیکن بی‌کیفیت پایه‌ها را درست و سامان دهید چرا که بعدها همین بازیکنان جوان به داد تیم می‌رسند.

کوتاه

ایسنا: مدیرعامل باشگاه سپاهان گفت: طبق آخرین حرفم مورایس با ما قرارداد دارد و انشا… ادامه می‌دهد. کار سختی داریم ولی تلاش می‌کنیم با حفظ شاکله تیم را تقویت کنیم. در حال بررسی گزینه‌ها هستیم و هواداران نگران نباشند. مهدی آذریابیانی در حاشیه آیین تجلیل از ورزشی نویسان نصف جهان در جمع خبرنگاران با تأیید ادامه همکاری با مورایس، اظهار کرد: مورایس با ما قرارداد دارد و انشا… ادامه می‌دهد. از سوی دیگر سقف قرارداد باید رعایت شود. توسط برخی ممکن است رعایت نشود. همین سبب می‌شود برخی بازیکنان به تیم های دیگر جذب شوند. البته سبب این همیشگی خوش قول بوده و شفاف عمل کرده است. شاید اتفاقات فصل قبل نیز به دلیل همین باشد. وی آفرود: برای فصل جدید فوتبالی شاکله اصلی تا جای امکان حفظ شده و با داشته‌ها و وضعیت موجود تیم را تقویت می‌کنیم. البته شاکله سختی است. مدیرعامل سپاهان تأکید کرد: رقابت سختی داریم، دو تیم رقیب ما در آسیا ۳ برابر تیم ما ارزش دارند و ما هم باید سقفا را رعایت کنیم. همین ستاره‌ها جذب تیم های خارجی می‌شوند. همیشه فتنه ام بهانه‌ها نباید مانع افتخار آفرینی شوند. آذریابیانی در خصوص شرایط ادامه همکاری سپاهان با رضاییان اظهار داشت: مغالو گفت: هنوز از تیم جدا نشده‌اند ولی مغالو پیشنهاد خارجی دارد. هواداران نگران نباشند. ما طبق لیست سرمربی و کادر در حال بررسی هستیم.

بین‌الملل

■ مشاور مالک باشگاه میلان شخصاً برای بردن ستاره خط حمله تیم فوتبال اانتلیکوما درید به سن سیرودست به کار شده است. با وجود تأکید اخیر الوارو موراتا بر ماندن در اانتلیکوما درید تا زمان بردن جام با این تیم، میلانی‌ها همچنان امیدوارند که بتوانند این ستاره اسپانیایی را به سری‌ا8 برگردانند. طبق گزارش شبکه اسکای اسپورت ایتالیا؛ لئاتان ابراهیم‌ویچ مشاور مالکان باشگاه میلان شخصاً با موراتا صحبت کرده است تا نظر او را برای پوشیدن پیراهن روسوسری در فصل آینده جلب کند. موراتا اخیراً با انتشار یک پست در صفحه اینستاگرام خود تأکید کرد که هیچ برنامه‌ای برای ترک اانتلیکوما درید ندارد و می‌خواهد طعم قهرمانی پیراهن این تیم را بچشد؛ البته برخی از رسانه‌ها این پست موراتا را باهدف تذیک شایعه رفتنش به عربستان سعودی دانسته‌اند.

■ با این حال طبق ادعای نشریه لاروی اسپانیا؛ ائیرا با موراتا تماس گرفته‌است. در همین حال جان لودا کی مارتنیو، خبرنگار شبکه اسکای اسپورت ایتالیا، مهاجم پیشین یوونتوس در قراردادش با اانتلیکوما درید بندی دارد که به او اجازه جدایی می‌دهد و این بند در تابستان امسال قابلیت فعال سازی دارد. به موجب این بند، میلان می‌تواند با پرداخت ۱۳ میلیون یورو موراتا را از اانتلیکوما درید بخرد.

